
                                                                                         

ZARZĄDZENIE Nr 25.2011
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW

z  dnia  05 lipca  2011 r.
                  wprowadzające  zmiany w budżecie gminy na rok 2011

                      Na podstawie   art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm. ) i § 10 uchwały Nr V/21/2011 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 lutego 2011  roku w sprawie  budżetu gminy na 2011 rok zarządzam, co  następuje:

  § 1. Do uchwały budżetowej Nr V/21/2011 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia 
      15 lutego 2011 r;  zmienionej uchwałą  Nr VI/27/2011 z dnia 28 marca 2011 r; 
      zarządzeniem Nr 17/2011 Wójta Gminy Grzegorzew  z dnia 28 kwietnia 2011 r;
      zarządzeniem Nr 18/2011 Wójta Gminy Grzegorzew  z dnia 23 maja 2011 r; uchwałą Rady 
      Gminy Grzegorzew Nr IX/51/2011 z dnia 28 czerwca 2011 r; wprowadzam następujące  
       zmiany:
    

1. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu  dokonuje się przeniesień 
           wydatków bieżących  między  paragrafami i rozdziałami w ramach działu wprowadzając 
           zmiany  określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                         Wójt Gminy 
                                                                                                             /-/ Bożena Dominiak
                 


